

Наименование организации: бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "Сургутская клиническая травматологическая больница"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Рентгеновское отделение №3																						
01001333	Заведующий отделением (врач-рентгенолог)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02001333	Врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03001333	Врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

04001333	Врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Да
05001333	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06001333	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
07001333	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
08001333	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
09001333	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
10001333	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11001333 А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12001333 А (11001333 3А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13001333	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14001333 А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15001333 А (14001333 3А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	2. Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																								
16002333	Заведующий отделением (врач по рентгенодиагностическим методам и лечению)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да
17002333	Врач по рентгенодиагностическим методам и лечению	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да
	3. Канцелярия																								
18003333	Оператор копировальной и множительных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	4. Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики																								
19004333 А	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
20004333 А (19004333 3А)	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да

21004333	Медицинская сестра (функциональной диагностики экстренной помощи)	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
22004333	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23004333 А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24004333 А (23004333 3А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25004333 А	Санитарка (экстренной помощи)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26004333 А (25004333 3А)	Санитарка (экстренной помощи)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	5. Ортопедическое отделение №1																									
27005333	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	6. Отделение дневного стационара на 30 коек невролог																									
28006333	Заведующий отделением (врач-невролог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
29006333	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
30006333	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
31006333	Врач-рефлексотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	7. Операционный блок №3																									
32007333	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33007333 А	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34007333 А (33007333 3А)	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35007333	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36007333 А	Санитарка (операционная)	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.2	2	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37007333 А (36007333 3А)	Санитарка (операционная)	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.2	2	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О.главного врача

(должность)

(подпись)

Гарайс Д.А.

Ф.И.О.

20.04.2015
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Баранова Я.Ю.

Ф.И.О.

20.04.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Прокопьева А.В.

Ф.И.О.

20.04.2015
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Будоговская Н.Ф.

Ф.И.О.

20.04.2015
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Шевченко Т.С.

Ф.И.О.

20.04.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Митров А.А.

Ф.И.О.

30 MAR 2015
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лесик В.В.

Ф.И.О.

30 MAR 2015
(дата)

(№ в реестре экспертов)